
MODEL: EOS450
NÁZEV: SOCCER ROUNDABOUT

NÁVOD K OBSLUZE

Distributor v ČR: RADANSPORT s.r.o. Za Otýlií 10 370 01 České Budějovice
email: obchod@e-sportshop.cz tel: +420 387 411 543 Vyrobeno v Číně

ID: 68048



1

VAROVÁNÍ:!

!

Montáž produktu je možná pouze pod dohledem dospělé osoby.

NEBEZPEČÍ UDUŠENÍ - Tento produkt obsahuje malé části. Nevhodné
pro děti do 3 let.

1 - Před montáží zkontrolujte, zda balení obsahuje veškeré součástky.
2 - Montáž a demontáž výrobku vždy provádějte pod dohledem dospělé osoby.
3 - Před každým použitím zařízení zkontrolujte.
4 - Pokud odhalíte jakékoli poškození na výrobku, přestaňte jej sestavovat nebo rozebírat.

1 - Přečtěte si prosím pozorně návod a dodržujte všechny montážní, provozní nebo bezpečnostní
pokyny správně, aby nedošlo k poškození produktu nebo k vašemu zranění.
2 - Některé obrázky nebo kresby nemusí vypadat přesně jako váš produkt. Prosím, přečtěte si text
návodu před zahájením každého montážního kroku.

UPOZORNĚNÍ

TIPY K MONTÁŽI:

VAROVÁNÍ:



SEZNAM DÍLŮ

5

9

1

13

6

2

10

14

7

3

11

15

8

4

12

16

 Pro FIG.
1

Pro FIG. 2 

Pro FIG. 2 

Pro FIG. 2 

Pro FIG. 2 

Pro FIG. 1 

Pro FIG. 5 

Pro FIG. 3 

Pro FIG. 1 

Pro FIG. 2 Pro FIG. 2

Pro FIG. 1, 3 

Pro FIG. 1 

Pro FIG. 3 

Trubka
(2 ks)

Šroub
(8 ks)

Hlavní deska
(1 ks)

Spojka
(1 ks)

Trubka
(2 ks)

Šroub
(6 ks)

Spojka
(1 ks)

Podpěra
(2 ks)

Spojka
(2 ks)

Pěnový míč
(1 ks)

Levá vodicí deska
(1 ks) 

Oblouk
(1 ks)

Spojka
(1 ks)

Šroubovák 
(1 ks)

Pravá vodicí deska
(1 ks)

2

Oblouk
(1 ks)



POKYNY K SESTAVENÍ

FIG.2

FIG.1 

5

6

9

1

3

4

1

4

1

6

10

11

12

COMPONENTS QTY

COMPONENTS QTY

X 1

X 1

X 1

X 6

X 1

X 2

X 2

X 1

X 1

X 2

X 1

3

10

5

11

1

6

14 14

12 6 11

5

4

9

3

Zadní strana



13

7

13

13

8

FIG.3

FIG.4

4

7

8

1

3

1

6

COMPONENTS QTY

X 1

X 1

X 8

X 1

POKYNY K SESTAVENÍ



2

2

Branka je nyní připravena k používání.

FIG.5

FIG.6

5

2

COMPONENTS QTY

X 2

POKYNY K SESTAVENÍ



6

NÁVOD K OBSLUZE

Režimy:

Tlačítko:

1. Po zapnutí se na obrazovce budou střídavě zobrazovat čísla 01 a 02.
2. Krátkým stisknutím tlačítka potvrďte výběr odpovídajícího režimu.
3. Režim 01 Náhodný: Náhodně svítí šipka A/B/C.
4. Režim 02 Sekvence: Svítí A - C - A v nepřetržitém cyklu.

1. Zapnutí: Ve vypnutém stavu krátce stiskněte tlačítko.
2.Vypnutí: V zapnutém stavu dlouze stiskněte tlačítko po dobu 3 sekund.
3. Potvrdit: V zapnutém stavu krátce stiskněte tlačítko.

A B C

Tlačítko

UPOZORNĚNÍ:
- Baterie, které k tomu nejsou určeny, se nesmí dobíjet.
- Nabíjecí baterie by měly být nabíjeny pod dohledem dospělé
osoby.
- Nemíchejte různé typy baterií nebo nové a použité baterie. 
- Baterie vkládejte na místo se správnou polaritou (+ a -).
- Vybité baterie je třeba z produktu vyjmout.
- Napájecí svorky nesmí být zkratovány.

Baterie nejsou součástí balení.

3 x AA



7

Pravidla:

Pokyny si uschovejte pro pozdější použití.

1. Po spuštění hry se na obrazovce zobrazí odpočítávání 60s.
2. Podmínky bodování: Kopněte míč do branky označené svítící šipkou do 5 s a
ven z druhé strany nebo kopněte do míče, abyste se dotkli senzorového panelu uprostřed (B)
označeného symbolem světelné šipky.
3. Za zásah získáte 1 bod.
4. Po dosažení skóre se na obrazovce zobrazí aktuální nasbírané skóre. Po 1 s se obrazovka přepne
na odpočítávání.
5. Po zasažení cíle se změní.
6. Pokud není cíl zasažen, změní se po 5 sekundách.
7. Po skončení herního času 60s se na obrazovce zobrazí konečné skóre.
8. Krátkým stisknutím tlačítka potvrďte a vstupte do dalšího kola.
9. Branka se automaticky vypne, pokud nedojde k žádné operaci po dobu 5 minut.

NÁVOD K OBSLUZE

Kontakt
Dovozce do ČR:

RADANSPORT, s.r.o.
Za Otýlií 10

370 01 České Budějovice
IČ: 26098806

DIČ: CZ26098806
e-mail: obchod@e-sportshop.cz

telefon: +420 387 411 543

Vyrobeno v Číně.


